

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jen Holding ApS

Skovbærvej 26
8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 30 82 14 08

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/08 2022

Jacob Oddershede Nissen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jen Holding ApS
Skovbærvej 26
8840 Rødkærsbro

CVR-nr.: 30 82 14 08
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Viborg

Direktion

Jacob Oddershede Nissen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.443.981, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.966.907.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(54.233)	(24.994)
Personaleomkostninger	2	<u>(300.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(354.233)	(24.994)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.008.722	2.704.884
Finansielle indtægter	1,3	37.887	239.967
Finansielle omkostninger		<u>(240.299)</u>	<u>(112.008)</u>
Resultat før skat		3.452.077	2.807.849
Skat af årets resultat	4	<u>(8.096)</u>	<u>(14.524)</u>
Årets resultat		<u>3.443.981</u>	<u>2.793.325</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	2.600.000
Ekstraordinært udbytte		0	3.700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(141.278)	(134.355)
Overført resultat		<u>3.385.259</u>	<u>(3.372.320)</u>
		<u>3.443.981</u>	<u>2.793.325</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	4.836.757	5.528.035
Finansielle anlægsaktiver		4.836.757	5.528.035
Anlægsaktiver i alt		4.836.757	5.528.035
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		693.238	17.878
Andre tilgodehavender		10	10
Selskabsskat		31.776	4.799
Tilgodehavender		725.024	22.687
Værdipapirer	1	1.824.175	1.983.457
Værdipapirer		1.824.175	1.983.457
Likvide beholdninger		5.586.205	4.594.001
Omsætningsaktiver i alt		8.135.404	6.600.145
Aktiver i alt		12.972.161	12.128.180

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.636.757	2.778.035
Overført resultat		10.005.150	6.619.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>2.600.000</u>
Egenkapital	6	<u>12.966.907</u>	<u>12.122.926</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		254	254
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.254</u>	<u>5.254</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.254</u>	<u>5.254</u>
Passiver i alt		<u>12.972.161</u>	<u>12.128.180</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.778.035	6.619.891	2.600.000	12.122.926
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.600.000)	(2.600.000)
Årets resultat	0	(141.278)	3.385.259	200.000	3.443.981
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	2.636.757	10.005.150	200.000	12.966.907

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(70.198)</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.824.175</u>	
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Pension	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	360	2.000
Andre finansielle indtægter	<u>37.527</u>	<u>237.967</u>
	<u>37.887</u>	<u>239.967</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	22.638
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>8.096</u>	<u>(8.114)</u>
	<u>8.096</u>	<u>14.524</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	2.750.000	2.750.000
Afgang i årets løb	(550.000)	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.200.000</u>	<u>2.750.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	2.778.035	2.823.151
Årets resultat	2.574.329	2.704.884
Udbytte modtaget	(2.700.000)	(2.750.000)
Ned- og afskrivninger af afgang fra finansielle anlægsaktiver ved salg	(15.607)	0
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>2.636.757</u>	<u>2.778.035</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>4.836.757</u>	<u>5.528.035</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Isol Invest III Holding A/S	Hinnerup	40 %

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.